pelaksanaan kontrak untuk meneliti kelayakan usulan 

perpanjangan waktu pelaksanaan. 

5)   Persetujuan perpanjangan waktu pelaksanaan dituangkan 
dalam adendum kontrak. 

n.  Kerjasama Penyedia dan Sub Penyedia 

1) Penyedia yang mempunyai harga yang tercantum dalam 

kontrak diatas Rp. 25.000.000.000,00 (dua puluh lima 
miliar rupiah) wajib bekerjasama dengan penyedia usaha 

mikro dan usaha kecil, yaitu dengan mensubkontrakkan 

sebagian pekerjaan yang bukan pekerjaan utama. 

2) Bagian pekerjaan yang disubkontrakkan tersebut harus 

diatur dalamkontrak dan disetujui terlebih dahulu oleh